
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ 2012

Καταχωρηµένα αποτελέσµατα 514 E.T σε σύνολο 514 Ε.Τ.

Συνδυασµός Ποσοστό %Ελαβαν

Αποτελέσµατα Περιφερειακής Ενότητας  ( Μεσσηνίας)

Εγγεγραµµένοι Εκλογείς

Ψηφίσαντες Εκλογείς

Σύνολο Ακυρων- Λευκών

Εγκυρα

204,950

113,253

2,412

110,841

(55.26%) επί των εγγεγραµµένων

(1.18%) επί των εγγεγραµµένων

(54.08%) επί των εγγεγραµµένων

Άκυρα

Λευκά

1,809

603

(0.88%) επί των εγγεγραµµένων

(0.29%) επί των εγγεγραµµένων

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΣΟΣΙΑΛΙΣΤΙΚΟ ΚΙΝΗΜΑ 15,236 ( 13.75%)

ΝΕΑ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 37,246 ( 33.6%)

ΚΟΥΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 8,125 ( 7.33%)

ΛΑΙΚΟΣ ΟΡΘΟ∆ΟΞΟΣ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΣ 3,004 ( 2.71%)

ΣΥΡΙΖΑ ΕΝΩΤΙΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΜΕΤΩΠΟ 14,774 ( 13.33%)
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ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α 1,860 ( 1.68%)

∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΝΤΟΡΑ ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ 1,042 ( 0.94%)

∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΑ 4,903 ( 4.42%)

ΟΙΚΟΛΟΓΟΙ ΠΡΑΣΙΝΟΙ 2,344 ( 2.11%)

ΛΑΙΚΟΣ ΣΥΝ∆ΕΣΜΟΣ - ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ 9,092 ( 8.2%)
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ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ 6,631 ( 5.98%)

ΛΟΙΠΑ 6,578 ( 5.93%)
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